

Registered Office: Second Floor, M E S Building, Kaloor, Kochi, Ernakulam, Kerala, India - 682017
Tel: 0484 6714800, **Fax:** 0484 6714820, **Email:** inditrade@inditrade.com
CIN: L67120KL1994PLC008265

15th July, 2020

Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited,
1st Floor, Dept of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

Scrip Code: 532745

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement - Notice of the 26th Annual General Meeting,
Remote E-Voting Information**

Please find enclosed herewith copy of the newspaper advertisements published in the Business Standard (English) and Mangalam (Malayalam) intimating the dispatch of the Notice of the 26th Annual General Meeting of the Company along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-2020 to the shareholders and remote e-voting information for the 26th Annual General Meeting of the Company as required under Sec 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We request that the above information may please be taken on records.

Thanking You,

Yours truly,

For Inditrade Capital Limited



Vinod Mohan
Company Secretary cum Compliance Officer



Encl.: A/a

BUSINESS STANDARD-15TH JULY, 2020

indi trade

Financing Progress

INDITRADE CAPITAL LIMITED

CIN: L67120KL1994PLC008265

Reg. Office: Second Floor, M E S Building, Kaloor, Kochi, Ernakulam
Kerala 682017. E-mail ID: inditrade@inditrade.com
Website: www.inditrade.com Ph: 0484 6714800

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the Twenty Sixth Annual General Meeting of the Company ("26th AGM") will be convened on Thursday, 06th August, 2020 at 10.30 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 that allow companies to hold Annual General Meeting (AGM) in the manner detailed in the General Circular No. 14/2020, dated 8th April 2020 and the General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) read with SEBI Circular No: SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the 26th AGM and the Annual Report including the Financial Statements for the year ended 31st March, 2020 has been sent only by e-mail to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants, in accordance with MCA Circular(s) and SEBI Circular.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut off date of 30th July, 2020 may cast their votes electronically on the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the 26th AGM through electronic voting (remote e-voting) facility of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). All the Members are informed that :
 - a) All businesses/resolutions set forth in the Notice of the 26th AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - b) The remote e-voting period shall commence on Monday, 03rd August, 2020 at 9.00 a.m.
 - c) The remote e-voting period shall end on Wednesday, 05th August, 2020 at 5.00 p.m.
 - d) The Cut off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through e-voting system for the 26th AGM is 30th July, 2020.
 - e) Persons who have acquired shares and become Members of the Company after the despatch of notice and hold shares as on the cut-off date of 30th July, 2020, may obtain the login ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or the RTA M/s. Bigshare Services Private Limited at the e-mail id bhagwan@bigshareonline.com.
 - f) Members may note that a) remote e-voting module shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on 05th August, 2020 and the same may be disabled by CDSL and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 26th AGM may participate in the 26th AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their votes again through the e-voting system during the 26th AGM; c) the Members participating in the 26th AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their votes through e-Voting system during the 26th AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the 26th AGM as well as e-voting during the 26th AGM.
- g) M/s. SVJS & Associates, Company Secretaries, Kochi, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-Voting process and casting vote through the e-Voting system during the meeting in a fair and transparent manner.
- h) The Notice of the 26th AGM and the Annual Report are available on the Website of the Company at www.inditrade.com and in the website of BSE Limited at www.bseindia.com. The Notice of the 26th AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- i) The Company has also published an earlier communication on 10th July, 2020 to facilitate updating of email ids by Members who have not already registered the same.
- j) All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatla Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For Inditrade Capital Limited
Sd/-

Place: Kochi
Date: 15th July, 2020

Vinod Mohan
Company Secretary



Financing Progress

ഇൻഡിട്രേഡ് ക്യാപ്പിറ്റൽ ലിമിറ്റഡ്

CIN: L67120KL1994PLC008265

രജി. ഓഫീസ്: സെക്കന്റ് ഫ്ലോർ, എം.ഇ.എസ് ബിൽഡിംഗ്,
കലൂർ, കൊച്ചി, എറണാകുളം, കേരളം - 682017
ഇമെയിൽ ഐഡി : inditrade@inditrade.com
വെബ്സൈറ്റ് : www.inditrade.com ഫോൺ: 0484 6714800

**26-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം അറിയിപ്പ്
റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് വിശദാംശങ്ങൾ**

പ്രിയ അംഗങ്ങളേ,

1. കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയം പുറത്തിറക്കിയ 2020 ഏപ്രിൽ 8-ലെ ജനറൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 14/2020, 2020 ഏപ്രിൽ 13-ലെ ജനറൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 17/2020, 2020 മെയ് 12-ലെ SEBI സർക്കുലർ നമ്പർ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 എന്നിവയിൽ അനുശാസിക്കുന്ന രീതിയിൽ 2020 മെയ് 5-ലെ ജനറൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 20/2020 പ്രകാരം പൊതുവേദിയിൽ അംഗങ്ങളുടെ ശാരീരികമായ സാന്നിദ്ധ്യമില്ലാതെ തന്നെ വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) നടത്താൻ അനുമതി നൽകുന്ന കമ്പനിയുടെ 26-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) ആഗസ്റ്റ് 6, 2020 വ്യാഴാഴ്ച രാവിലെ 10.30-ന് വീഡിയോ കോൺഫറൻസിംഗ് (VC) അല്ലെങ്കിൽ മറ്റേതെങ്കിലും ഓഡിയോ വീഡിയോ മാധ്യമത്തിലൂടെ (OAVM) നടത്തുമെന്ന് അറിയിക്കുന്നു.
2. MCA സർക്കുലർ, SEBI സർക്കുലർ പ്രകാരം കമ്പനിയുടെ അതാത് ഡയറക്ടറുടെ പാർട്ടിസിപ്പന്റിലോ ഇമെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത അംഗങ്ങൾക്ക് ഇമെയിൽ ആയി മാത്രമാണ് 26-ാമത് AGM നോട്ടീസ്, 2020 മാർച്ച് 31-ന് അവസാനിച്ച വർഷത്തെ ഫിനാൻഷ്യൽ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റുകൾ അടങ്ങുന്ന വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് എന്നിവ അയച്ചിട്ടുള്ളത്.
3. 26-ാമത് AGM നോട്ടീസിൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ 30 ജൂലൈ 2020 പ്രകാരം ഫിസിക്കൽ രീതിയിലോ ഡിമെറ്റീരിയലൈസ്ഡ് രീതിയിലോ ചെയ്യാവുന്ന ഉള്ള അംഗങ്ങൾ ഓർഡിനറി, സ്പെഷ്യൽ ബിസിനസ് എന്നിവയിൽ സെൻസിൽ ഡെപ്ലോസിറ്ററി സർവ്വീസസ് (ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ്) (CDSL) ന്റെ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് (റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ്) സൗകര്യത്തിലൂടെ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താവുന്നതാണ്. എല്ലാ അംഗങ്ങളുടെയും അറിവിലേക്കായി:
 - a) 26-ാമത് AGM നോട്ടീസിൽ മുന്നോട്ടുവെച്ച എല്ലാ ബിസിനസ്സുകൾ / പ്രമേയങ്ങളിൽ തീരുമാനമെടുക്കുന്നത് ഇലക്ട്രോണിക് മാധ്യമത്തിലൂടെ യുള്ള വോട്ടിംഗിലൂടെയാണ്.
 - b) റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് ആരംഭിക്കുന്നത് തിങ്കളാഴ്ച 03 ആഗസ്റ്റ്, 2020 9:00 AM-ന്.
 - c) റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് അവസാനിക്കുന്നത് ബുധനാഴ്ച 05 ആഗസ്റ്റ്, 2020, 5:00 PM-ന്
 - d) 26-ാമത് AGM-ന് റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് അല്ലെങ്കിൽ ഇ-വോട്ടിംഗ് മെഷീനിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള യോഗ്യത നിർണ്ണയിക്കുന്നതിനുള്ള കട്ട് ഓഫ് തീയതി 30 ജൂലൈ, 2020.
 - e) 30 ജൂലൈ, 2020 കട്ട് ഓഫ് തീയതി പ്രകാരം നോട്ടീസ് അയയ്ക്കലും ഓഫീസ് കൈവരും വെയ്ക്കലിനും ശേഷം ഓഫീസിലുള്ള കമ്പനി മെമ്പർമാരും ആയ വ്യക്തികൾ ലോഗിൻ ഐഡിയും പാസ് വേർഡും കൈപ്പറ്റാൻ helpdesk.evoting@cdslindia.com അല്ലെങ്കിൽ the RTA M/s. Bigshare Services Private Limited ന്റെ bhagwan@bigshareonline.com എന്നീ ഇമെയിൽ ഐഡികളിൽ ആവശ്യപ്പെടാം.
 - f) അംഗങ്ങൾ അറിഞ്ഞിരിക്കുക a) 05 ആഗസ്റ്റ്, 2020 5:00 PM-ന് ശേഷം റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് മൊഡ്യൂൾ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. അത് CDSL പ്രവർത്തനരഹിതമാക്കുന്നതാണ്. അംഗം വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തിയാൽ തുടർന്ന് അതിൽ മാറ്റംവരുത്താൻ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. b) 26-ാമത് AGM-ന് മുമ്പ് റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് നടത്തിയ അംഗങ്ങൾക്ക് 26-ാമത് AGM-ൽ VC/OAVM സൗകര്യം എന്നിവയിലൂടെ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണെങ്കിലും 26-ാമത് AGM-നിടയിൽ വീണ്ടും വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള അവകാശമുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല. c) 26-ാമത് AGM-ൽ റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താത്തവർക്ക് 26-ാമത് AGM-നിടയിൽ ഇ-വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റത്തിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള അവകാശമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. d) കട്ട് ഓഫ് തീയതി പ്രകാരം ഡെപ്ലോസിറ്ററികൾ സൂക്ഷിക്കുന്ന രജിസ്റ്റർ ഓഫ് മെമ്പേഴ്സ് അല്ലെങ്കിൽ ബെനിഫിഷ്യൽ ഓണേഴ്സിന്റെ രജിസ്റ്റർ പ്രകാരം പേര് രേഖപ്പെടുത്തപ്പെട്ട വ്യക്തിക്ക് റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യത്തിനും 26-ാമത് AGM-ൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിലും 26-ാമത് AGM-നിടയിൽ ഇ-വോട്ടിംഗിനും അവകാശമുണ്ടായിരിക്കും.
 - g) റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് പ്രക്രിയയ്ക്കും മീറ്റിംഗിനിടയിൽ ഇ-വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റത്തിലൂടെ നടത്തുന്ന വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തലിനും സുതാര്യത ഉറപ്പാക്കാനുള്ള സ്ക്രൂട്ടിക്കെസെർ ആയി M/s. SVJS & Associates, Company Secretaries, Kochi എന്ന സ്ഥാപനത്തെ നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്.
 - h) 26-ാമത് AGM നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.inditrade.com ലും BSE Limited വെബ്സൈറ്റായ www.bseindia.com ലും ലഭ്യമാക്കുന്നതാണ്. 26-ാമത് AGM നോട്ടീസ് CDSL ന്റെ വെബ്സൈറ്റായ www.evotingindia.com ലും ലഭ്യമാണ്.
 - i) ഇമെയിൽ ഐഡികൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് അത് പുതുക്കാനുള്ള സൗകര്യമില്ലാതെ 10 ജൂലൈ, 2020-ന് കമ്പനി മുൻപാരു ആശയവിനിമയം നടത്തിയിരുന്നു.
 - j) ഇലക്ട്രോണിക് മാധ്യമത്തിലൂടെ വോട്ടിംഗ് സൗകര്യത്തെ സംബന്ധിച്ച എല്ലാ പരാതികളും Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 എന്ന വിലാസത്തിലോ helpdesk.evoting@cdslindia.com എന്ന ഇമെയിലിലോ 022-23058542/43 എന്ന നമ്പരിലോ അറിയിക്കാവുന്നതാണ്.

ഇൻഡിട്രേഡ് ക്യാപ്പിറ്റൽ ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി

സ്ഥലം: കൊച്ചി	വിനോദ് മോഹൻ
തീയതി: ജൂലൈ 15, 2020	കമ്പനി സെക്രട്ടറി